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Tarraca
-Higet kapuci 1 amortizuar | betonit dhe zevendesohet me kapuc llamarine.

Te garantohet qe detajet kapjes dhe bashkimeve te Hamarines se parapetit.

-Shtresat ekzistuese te tarraces do te pastrohen nga mbeturinat dhe do ruhen. Mbi to do te
vendoset shtresat e reja: -lluster cimento 2cm

-termoizolim 5 cm

-lluster cimento 2cm

-H/izolim me 2 leter ruberoid 4mm e sipermja e granuluar

Muret e rinj

-Muret € rinj do te behen me tulle 10 cm te suvatuara ne te dyja anet e saj.
-Ne murin ekzistues mes dy kartotekave te vendoset nje shtrese zjarrdururese 10cm me lesh
guri dhe veshje antizjar me Knauf 5 cm.

Fasada :

-Ne fasade do te realizohet veshje me system Kapot, ku materiali termoizolues do te jete
=10x50x100 kg/m3 antizjarr. Lyerje fasade me boje akrilik ,cilesi e pare ,kunder lageshtires
me tonalitetet ekzistuese .Kodi I bojes se jashmte vivechrom. 11YY79/170.
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Jacite

-Ullukét vertikal PVC do te zevendesohen dhe do te vendosen xingato §100 mm + 11 kaseta
shkarkimi .



-Te vendosen davancale mermeri 8 =3 cm tek dritaret dhe vetratat ne gjithe godinen me

tonalitet natyral.

Rifinitura :

-Lyerje e mureve te brendshme me boje hidroplastike cilesi e pare , kodi I bojes Vivechrom

71YY90/027.

Dritaret

Dritaret ge do te perdoren do te jene me hapje me kanata ose fikse sipas vizatimeve teknike
me komnize plastike, dopio xham termike.

PAMJE TE DRITAREVE/VETRATAVE SHK.1:40
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(D4)Dritare plastike me {D5)Dritare plastike me
dopic xham

dovio xham

Hapje superiuc

Hapje me Kanata

(D6)Dritare piastike me

dopio xham

Hapje me Kanata

dopic xham

Hapje me kanata

(D7)Dritare plastike me
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